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CERTIFICADO DE CALIDAD - MILL TEST CERTIFICATE

IRy

ORIGINAL

00 0O0O0D116 452

Cédigo cliente {Cuslomer [D)
HODO2325¢0

Pedido No. (Sales Order)
0100928249

Orden de compra (Purchase ardery
16514 JUSD

CHente {Customer) .
PLESA ANAHUAC Y CIAS. S.A. DEC.V.

Remisién {Delivery)
000000116452

Madio de transporte {(Means of ransport)
CAMION

Direccion {Address)
AV. VALLE DE |AS ALAMEDAS 66-0 - TULTITLAN

Piczas Totales (Total pieces)
1

Punto de despacho (Delivery plant)
Guerrero

Descripelan da fa mercadenia (Goods description)
ROLLO FRIO RECOCIDO TENSONIVELADO

Datos Generales {General Data)

- Pieza Colada Peso _ Espesor _ Ancho
(Heat}) {Weight) {Thickness) (_Width)
Lo . : _ kg Ib mm in mm in
3A044837GN102 354457041 7385 ' 16281 0.910 0.0358 915.00 36.02
Pigza Calada B . No. Parte .- Descripcion Norma de Catidad / Grado / Subnorma
. {Pieca) © 7 {Heat) . ) {Part) ' (Bescription} (Quality Norm / Grade / Sub-Narm)
.3A04483]'GN102 35445701‘1 ROLLO FRIO RECOCIEO TENSONIVELADO TER/A 1008 CS TIPO B/GAB (V 2066 REV 1)

Propiedades mecanicas longitudinales (Longitudinal mechanical properties)

Pleza Colada ' Tensién
{Piece) {Heat) (Steel Stress)
: ' % Efondasion RC [¥P} 1 RT(TS) 2
{%Elcngatlon) MPA (K51} MPA (KSI} «
[ 3A044637GN102 | 354457011 36 226/(32.8) | 357/(51.8)

Ensayos de Calldad del Acero (Steel Quality)

“Pieza : Colada Dureza
{Picce). - {Heat) {Hardness)
L (HRBW) 4
[ 3AD44837GN102 | 354457011 50

3

“ 1.RC (YPY: Resistencia alz.cedencia_IYicld Point)

2. RT {TS}: Resislencia a la tansidn {Tension Sirenahtl

4

3. T3 (TT): Tratamiento Termico {Termical Treatmenti
nt—

4. HRBW: Rockwall B Identador de WC

Observaciones (Comments):

Firma {Signature)

* Certificamos que el material aqui deserito ha side inspeccionado y ensayado por personal autorizade independiente del drea de manutactura con resultados satisfactorios en concordancia con fe norma ariba descrita. Propiedades Mecénicas
bajo'las normas ASTM A370, E8, E18, E517. EB46, EN-10002, E23, JiS 2 2241 segln requerimienta y peso de capa bajo ASTM 90. Anélisis Quimice bajo la noma ASTM E 41571019/ A 751, We certify that the material described has been *
teated and inspected by authorized personal independent from the manufacturing dapartment with satisfactory results In accordance with requirements of the above specification. Mechanical Properties as ASTM A370, B8, E18, E517, EB46,

EN-10002 E23 JIS 7 2941 as requerired and coating'weighl with ASTM A0, Chemical Analysis as ASTM E 41571019/ A 761,

,
ing. Antonic Manr’
Termnium Labs
—
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. ) R .
) Catidad del Acero - Andlisis GQuimico (%) (Steel Guality - Heat Analysis {%))

- “colada [ Mn 3 s sl Al v o cr Ni Mo B | cu cb
- {Heat) ; . : ) )
354457011 0.094 .338 0.005 0.014 | 0.006 0.046 0.001 0.091 0.0156 0.016 0.002 0.0002 0.037 0.042
'
r
N N
.
T
B
r
1, RC (Y£Y). Resistencia a la cedencia {Yield Point) 2. RT l;I'Sl: Resistencia a la ten.sién {Tensich Strenaht) A, TT (TT¥: Tratamientc Termico (Termical Treatment} 4. HRBW: Rackwell B ldentador de WC
Observaciones (Cemments): ) ' . Firma (Signature}

Certificamos que el maleriat agqui descrite ha sido inspeccionado y ensayado por parsonat autorizado independiente del drea de manufactura con resultados salisfactarios en cm:lcordancia con la norma arriba desciita. Propiedades Macdnices
baje las normas ASTM A370, E8. E18, E517. E646, EN-10002, £23, JIS Z 2241 segin requerimientc y pesa de capa bajo ASTM 90. Andlisis Quimico bajo la narma ASTM E 4415 1018/ A 757. We certify that the material described has been . . ,
tested and inspected by authorized parsonal independent from the manufacturing deparment with salisfactory results in accordance with requirements of the above specification. Mecharical Properties as ASTM A370, ES, E18, E517, E646, Ing. Antonio Mani
2 Ternium Labs
—

EN-10002, E23 JIS 7 2241 as recuerired and coaling weight with ASTWM A0, Chamnical Analysis as ASTM E 445110134 751, ) )
] . . Paga20ot2




